МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 апреля 2015 года
	№01-20-19

	О подведении итогов штабной тренировки в области гражданской обороне и защиты от чрезвычайных ситуаций

	В соответствии с Муниципальной программой «Содействие в установленном порядке исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга в сборе и обмене информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также содействие в информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» на 2015 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от                         24 октября 2014 года  №01-14-87 и в целях обеспечения своевременной подготовки и организованного проведения штабной тренировки,

	1. Утвердить итоги штабной тренировки по теме: «Организация проведения мероприятий по оповещению населения муниципального образования об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. На штабную тренировку были привлечены все муниципальные служащие Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сосновское.

3.  Цели штабной тренировки были достигнуты. В ходе проведения тренировки был сделан ряд указаний и замечаний  по  планированию и проведению мероприятий при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

4. Уполномоченному руководителю тренировки - Руководитель структурного подразделения организационно-правового отдела Оводу А.А.  провести анализ выявленных недостатков и спланировать работу по их устранению.

5. Руководителю штабной тренировки Оводу А.А. откорректировать схему оповещения руководителей и муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сосновское.

6. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на Руководителя организационно-правового отдела Овода А.А.

	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	И.В. Грицак